separador entre l’office i la resta de l’espai, de la galeria de voltes de la primera planta 
de l’antic cinema Modern, sense que es perdi la continuïtat visual d’aquest espai. 

Identificació CPV: 45441000-0 - Treballs de vidrieria. 

2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació és de 5.097,26 euros, IVA inclòs (cinc mil noranta-set 
euros, amb vint-i-sis cèntims), que queda desglossat de la següent manera: quatre mil 
dos-cents dotze euros, amb seixanta-un cèntims (4.212,61 €) de pressupost net, i vuit-
cents vuitanta quatre euros amb seixanta-cinc cèntims (884,65 €) d'IVA calculat amb un

[...]

El Benefici Industrial s'ha fixat del 6%, d'acord amb l'article 27.2.a del DECRET 

179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis dels 

ens locals, per a fixar el Pressupost de Contracta. 

3.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte es fixa en 4.212,61 € (quatre mil dos-cents dotze euros, 
amb seixanta-un cèntims). 

4.- PREU DEL CONTRACTE  

Serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 
executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona, en concret, a 
la partida pressupostaria 2024 300 33400 62500 - Número d'operació 220240067406.